aſirmacionis Jongins delicta in æquorum motibus deperirei vique res ipſa firmior

perſiſtat et chriſti fideles ad hujusmodi congregationis proniores reddantur

predieta fraternitate kalendarumin opido prettin per plura ipſa curricula hacte-

nusJ :u H l
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nus obſervata etiam perpetuis Cantabilibus et orabilibus ſtatutis et conſuetudi-

nibus dum tamen abſque plebanorum preiudic teneatur: Confirmamus robora-

mus anteceſſorum dei nomine per preſentes Vt autem omnis vtriuſque ſexut
ſpirituales et ſeculares tam in ipſa fraternitate quam cx degentes et eonſiſten-

tes vnanimes ſanctum aplum vno ore dẽum et matrem ſuam ſanctum antho-

nium et omnes ſanetos glorificent magisque. abiles fiant, donis et mune-
rihus alliciantur Omnibus chriſti fidelibus vere poenitentibus et contritis quam

miilis vigilüs ſepulture exequiis Triunſuriis conductin. fratrum fraternitatis

hujus vel alter' promiſſorum vel, in quatuor anni temporibus obſequio dece-

deneium fam Interfuetint er cantando adjuverint rel ſaltem ſab hujusmodi

afflicis ſex oraciones dominicas eum totidem ſaluacionibus angelicis pro omni.

ils E]Ibus fidelibus orauerint Gm oisad fraternitatem predictam æquu legauerint,
rai

donausrint æut teſtati fuetint aut quanis alia parte mag adinteos adalendum
et reficiendum pauperem chriſti perrexerint Quotieſcunque ad ſen alterm pro-

miſſorum ſecerint de omnipotentis ereatoris miſericordia et beatorum pot et

par apoſtolorum eme auctoritate et ſuffragiis eonfiſi quadraginta indulgeneiarum

dies de iniunctis penij in domino miſeridcorditer elargimui Volamne etiam non
ſumptuoſas aut volaptuoſas ſed moderatas expenſas in exequiis de bonis et fa-
eultatibus deſuneti fratris fieri Proniſ' quod heredes decedentium his ſumpti-

bus ex penſis funeris non grauentur aut in porcione ultima defrauden
quod abſit rebellis temerarius ac impotinus repertus fuerit ad ſtatuta et conſue-

 uutudines ro le ipſius ſraternitatis ſeruare contempſerit et mnga lites diſ-
rordias et inſolencia in fratrum congregacionibus exciture non ſormidavit Ta-

lis per deerum ſraternitatis quo inter ſe fratres eligere dut poterit ratatus
moneri: ut a talibus quis ſtat. Et ſtatuta et; eonſuetudines ſunt: Qm ſi poſt
t'nam monicionem a ſua inobediencia et rebellione deſiſtere? Et arbitrio ſeu

admonicioni decani et majoribus et ſanioribus preceptis fratrum obtemperaæ

recuſavit, habeat hie dietus decanus liberam auctoritatem noſtra ſacultate ta-
lem inobedientem et temerarium fratrem priuandi et rejiciendi Remiſſis om-